开标时间：2025-09-30 14:00

开标地点：苏州市新区滨河路711号北7楼中正建设工程管理（苏州）有限公司会议室

七、其他

中正建设工程管理（苏州）有限公司受苏州城投环境科技发展有限公司的委托，就其漕

湖污水处理厂一期改造设备采购及安装项目混凝沉淀工艺包采购及安装项目的采购进行国内

公开招标。欢迎符合资格条件的供应商前来参与。

一、项目基本情况

项目编号：SZZZ2025-116

项目名称：漕湖污水处理厂一期改造设备采购及安装项目混凝沉淀工艺包采购及安装

采购预算：人民币贰佰捌拾伍万元整（¥：2850000.00元）

合同履行期限：自合同签订后至2025年12月30日止（具体开工日期以采购人通知为准）

二、申请人的资格要求：

1. 合格投标单位的一般条件：

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明函；

（6）法律、行政法规规定的其他条件。

2．投标单位的特殊条件：

拒绝在下述名单中的供应商参与投标：